千臨技発 第 143 号

令和 4 年 12 月 20 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                        会長   綿引 一成

                                                           （ 公印省略 ）

第 28 回（令和 4 年度）千臨技精度管理調査報告会開催のお知らせ

 謹啓

  時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より、

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会に、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「第 28 回（令和 4 年度）千臨技精度管理調査報告会」を下記の内容にてリモー

ト開催する運びとなりました。なお、今年度の報告会につきまして、別紙のプログラム

の通り、2日間の日程で開催致します。

ご多用中恐縮でございますが、是非ご出席いただけますようお願い申し上げます。

                                  謹白

記

日  時： 令和 5年 2月 20日（月）・21日（火）（2日間）

17時 30分～18時 30分

開 催 方 法： Zoomウェビナーによるリモート開催

参 加 費： 無料

生涯教育点数： 基礎教科-20点（両日参加の場合でも取得点数は 20点となります。）

定 員： 200名

参 加 方 法： 日本臨床衛生検査技師会の会員専用サイトによる事前参加申込制

参加申込期間： 令和 5年 1月 4日（水）～2月 10日（金）

① 日本臨床衛生検査技師会の会員専用サイトによる参加申込につきましては、千臨技

ホームページをご参照ください。

② 報告会開催 3日前までに千臨技より参加用 URLを E-mailにてお届けします。

参加用 URLが届かない場合は、お手数ですが問い合わせ先へご連絡ください。

※参加は、事前参加登録が必須となります。

事前参加登録されていない場合は、参加できませんのでご注意ください。

内    容：「令和 4年度 千臨技精度管理調査の総括と今後の目標」

「令和 4年度 千臨技検査値統一推進事業報告」

プログラムにつきましては、別紙をご参照ください。

         以上

問い合わせ先： 千葉大学医学部附属病院 病理部 鈴木 学

千葉市中央区亥鼻 1-8-1 電話：043-222-7171

別紙

第 28 回（令和 4 年度）千臨技精度管理調査報告会 プログラム

「令和 4 年度 千臨技精度管理調査の総括と今後の目標」

  令和 5 年 2 月 20 日（月） 17:30～18:30

病理検査研究班   齋藤 夏海 国際医療福祉大学成田病院

細胞診検査研究班  森山 愛未 千葉県済生会習志野病院

輸血検査研究班   田原 一史 医療法人社団誠馨会 新東京病院

生物化学分析研究班 塚本 慶一 医療法人社団誠馨会 千葉メディカルセンター

（血清）

生物化学分析研究班 渡邊 大志 千葉県がんセンター

（臨床化学）

「令和 4年度 千臨技検査値統一推進事業報告」

三末 高央 船橋市立医療センター

令和 5 年 2 月 21 日（火） 17:30～18:30

生理検査研究班   飯塚 信義 香取おみがわ医療センター

一般検査研究班   寺田 将人 総合病院 国保旭中央病院

血液検査研究班   笹尾 祐太 成田赤十字病院

微生物検査研究班① 川名  孝幸 順天堂大学医学部附属浦安病院

微生物検査研究班② 静野 健一 千葉市立海浜病院